
HORARIOS - 2025- 2026

Grado en martes jueves

Grupo A Grupo A

B-4-15 B-4-15

E-0-23
E. Aura/ Valle Blasco E-0-23 E. Aura/ Valle Blasco

E-0-24 E-0-24

E-0-24
E-0-23

Grupo A Grupo A

B-4-15 B-4-15

Grupo B Grupo B

B-4-15 B-4-15

B-3-4 B-3-4

B-3-4

Grupo B Grupo B

B-4-15 B-4-15

Departamento de Restauración
Código Profesores Cdr.

14378 Conservación preventiva A V. Vivancos   6
14379 Legislación y difusión del Patrimonio A V. Santamarina, J.M. Barros 4,5
14380 Método de proyectos técnicos en Conservación y restauración de Bienes culturales A M. Sánchez, V. Blasco 4,5
14390 Conservación y restauración de Material arqueológico II A E. Aura, M. Lastras 15
14392 Conservación y restauración de Pintura de caballete II A M. Castell, S, Martín, J.M. Barros, E. Pérez 15
14391 Conservación y restauración de Pintura mural II A J. Osca, J.L. Regidor, M. Sánchez, P. Soriano 15

M. Castell, S, Martín, 
J.M. Barros, E. Pérez

14390 
 Conservación y 
restauración de 

Material 
arqueológico II

V. Vivancos /P. Bosch/ 
M. Martínez

viernesmiércoles
8:00

9:00
14378 

 Conservación 
preventiva  

 14380 Método de 
proyectos técnicos 
en Conservación y 

restauración de 
Bienes culturales 

17:00

12:00

15:00

13:00

J. Osca, J.L. Regidor, M. 
Sánchez, P. Soriano

 14391 
Conservación y 
restauración de 
Pintura mural II

14378 
 Conservación 

preventiva  

14:00

12:00

10:00

11:00

16:00

14392 
 Conservación y 
restauración de 

Pintura de 
caballete II

T. Moltó /P. Bosch/ M. 
Martínez

V. Blasco/P. Bosch

11:00

12:00

9:00

10:00

13:00

8:00

9:00

 14379 Legislación y 
difusión del 
Patrimonio

V. Santamarina

8:00

 14391 
Conservación y 
restauración de 
Pintura mural II

E. Aura/ Valle Blasco
J. Osca, J.L. Regidor, M. 

Sánchez, P. Soriano

10:00

11:00

13:00

14390 
 Conservación y 
restauración de 

Material 
arqueológico II

14378 
 Conservación 

preventiva  

V. Vivancos /P. Bosch/ 
M. Martínez

lunes

 14391 
Conservación y 
restauración de 
Pintura mural II

14390 
 Conservación y 
restauración de 

Material 
arqueológico II

14392 
 Conservación y 
restauración de 

Pintura de 
caballete II

8:00

13:00

12:00

11:00

10:00

9:00

J. Osca, J.L. Regidor, M. 
Sánchez, P. Soriano

CRBBCC

Semestre

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

A

13:00

CURSO

4º

14:00

16:00

17:00

14:00

15:00

16:00

18:00

15:00

16:00

14:00

 14379 Legislación y 
difusión del 
Patrimonio

14378 
 Conservación 

preventiva  

14:00

T. Moltó /P. Bosch/ M. 
Martínez

18:00

17:00

M. Castell, S, Martín, 
J.M. Barros, E. Pérez

Título

21:00

20:00

15:00

21:00

20:00

19:00

17:00

15:00

16:00

 J.M. Barros

14392 
 Conservación y 
restauración de 

Pintura de 
caballete II

17:00

21:00

20:00

21:00

20:00

19:00

18:00

21:00

20:00

19:00

18:00

19:0019:00

M. Castell, S, Martín, 
J.M. Barros, E. Pérez

18:00
 14380 Método de 

proyectos técnicos 
en Conservación y 

restauración de 
Bienes culturales 

V. Blasco/ M. 
Martínez



HORARIOS  2025-2026

Grado en lunes martes miércoles jueves viernes

Charo Llamas/Marisa Martínez/Valle Blasco Charo Llamas/Marisa Martínez/Valle Blasco

B-4-16 B-4-16

Ángela Carabal

B-4-16 E-0-24 E-0-24
E-1-4 E-1-4

 14397 Modelado 3D

Salvador Muñoz Salvador Muñoz
Sofía Vicente / Lola Yusá Sofía Vicente / Lola Yusá

E-0-10 E-0-10
E-0-10 E-0-10

E-1-4

profesor/a profesor/a
B-0-7 B-0-7

Departamento de Restauración
Código Título Profesores Cdr. Aula/Lab.

14393 Conservación y restauración de Arte Contemporáneo II Charo Llamas/Marisa Martínez/Valle Blasco 9 B-4-16

14692 Conservación y restauración de Dorados y Policromías II Ángela Carabal 4,5 B-4-17

14395 Conservación y restauración de Escultura II Xavier Mas/ Pepe Grafià/ V. Blasco 9 E-0-24

14396 Conservación y restauración de Obra Gráfica II Salvador Muñoz 6 E-0-10

14394 Conservación y restauración de Textiles II Sofía Vicente / Lola Yusá 6 B-4-13

14397 Modelado 3D Paco Martí / Xavi Mas 4,5 E-1-3

14398 English for Conservation and Restoration of Cultural Heritage B2 POR ASIGNAR 6 B-0-2

14399 Producción audiovisual y patrimonio Adolfo Muñoz / Virginia Santamarina 6 E-1-4

 14398 English for ConservaƟon 
and Restoration of Cultural 

 Heritage B2

 14398 English for ConservaƟon 
and Restoration of Cultural 

 Heritage B2

14395 Conservación y 
restauración de Escultura II

 14393 Conservación y 
restauración de Arte 

Contemporáneo II

 14692 Conservación y 
restauración de Dorados y 

Policromías II

 14396 Conservación y 
restauración de Obra 

Gráfica II

 14396 Conservación y 
restauración de Obra 

Gráfica II

 14399 Producción 
audiovisual y patrimonio

12:00

14:00

15:00

14395 Conservación y 
restauración de Escultura II

 14399 Producción 
audiovisual y patrimonio

 14394  Conservación y 
restauración de Textiles II

 14394  Conservación y 
restauración de Textiles II

15:00

11:00

16:00

14:00

CRBBCC 8:00 8:00

13:00 13:00

14:00

16:00

15:00

8:00

9:00 9:00 9:00

10:00 10:00

8:00

9:009:00

10:00

12:0012:00

8:00

10:00

11:0011:00

 14393 Conservación y 
restauración de Arte 

Contemporáneo II

18:00

19:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00

21:00

19:00 19:00

20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00 21:00

20:00 20:00

19:00 19:00

18:00 18:00

16:00

15:00

17:00 17:00 P. Martí/ X. Mas

Xavier Mas/ Pepe Grafià/ V. 
Blasco

Xavier Mas/ Pepe Grafià/ V. 
Blasco

16:00

15:00

16:00

13:00 13:00

14:00

13:00

14:00
Adolfo Muñoz/ V. Santamarina

4º

CURSO

Semestre

B

Adolfo Muñoz/ V. Santamarina

12:00 12:00

11:00 11:00

10:00


